
 D.A. n. 

Unione Europea
Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessorato delle Attività Produttive

Dipartimento Regionale delle Attività Produttive
Servizio 10S – Vigilanza e Servizio Ispettivo

L'ASSESSORE

Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Vista la Legge Regionale 26/06/1950, n. 45;
Vista la Legge Regionale 10/04/1978, n.2;
Visto il Decreto del Presidente della Regione n. 643/Area 1^/SG del 29.11.2017, con il quale l'On.le Avv.

Girolamo  TURANO  é  stato  nominato  Assessore  Regionale  con  preposizione  all'Assessorato
Regionale delle Attività Produttive;

Visto il D.P. Reg. n. 2812 del 19.06.2020 con il quale a seguito della Delibera di Giunta Regionale n. 272
del 14.06.2020 é stato conferito, ai sensi dell'art. 11 della L. R. n. 20/2003, l'incarico di Dirigente
Generale  del  Dipartimento  Regionale   delle  Attività  Produttive  al  Dott.  Carmelo  FRITTITTA,
dirigente dell'Amministrazione Regionale per la durata di tre anni;

Visto il D.A. n. 12/Gab del 22.07.2020 con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro del
Dott.  Carmelo  FRITTITTA,   Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale   delle  Attività
Produttive, stipulato in data 20.07.2020 ed il successivo D.A. n. 14/Gab del 09.09.2020 con il quale
é  stato  approvato  l'atto  aggiuntivo  al  contratto  individuale  di  lavoro  del  Dirigente  Generale  del
Dipartimento delle Attività Produttive stipulato in data 01.09.2020;

Visto il DDG n. 3219/A.I. del 29/10/2019, con il quale è stato conferito l'incarico di Dirigente del  Servizio
10.S – Vigilanza e Servizio Ispettivo, alla Dott.ssa Maria Brisciana;

Visto l'atto aggiuntivo del 29.12.2021 con il quale il termine di scadenza del predetto incarico conferito
alla dott.ssa Maria BRISCIANA é stato differito al 31.03.2022;

Visto il D.A. n. 65 del 06.02.1987 con la quale la cooperativa TERRA DI SICILIA di Ribera è stata posta
in liquidazione coatta amministrativa, giusto ex art. 2540 c.c., oggi art. 2545 terdecies c.c. e che la
procedura si é conclusa con la cancellazione della stessa società dal Registro delle Imprese avvenuta
in data 05/08/2019;

Visto il D.A. n. 245/10.S del 18.03.2022 con il quale il sig. FERRERI Nicolò, funzionario in servizio
presso questo Dipartimento, é stato nominato, dalla data di notifica del provvedimento, Commissario
Ad  Acta  della  cooperativa  TERRA  DI  SICILIA  di  Ribera,  con  il  compito  di  provvedere  alle
cancellazioni di tutte le formalità gravanti sull’oleificio;

Tenuto conto che il D.A. n. 245/10.S del 18.03.2022 riporta dati errati relativamente al comune di nascita del sig.
FERRERI Nicolò nonché alla sua residenza, oltre che disporre erroneamente l’invio dello stesso decreto
alla Ragioneria Centrale di questo Dipartimento,

Ritenuto  opportuno provvedere, nelle more che venga predisposto il nuovo provvedimento, all’annullamento del
D.A.  n. 245/10.S del 18.03.2022

DECRETA
     (articolo unico)

Per i motivi esposti in premessa, il  D.A. n. 245/10.S del 18.03.2022 é annullato

     Il Dirigente del Servizio 10.S
             Maria BRISCIANA

            Il Dirigente Generale
           Carmelo FRITTITTA                                                                                 L'Assessore

          Girolamo TURANO

serafina.siragusa
Casella di testo
378/10.S DEL 07/04/2022 PALERMO


	L'ASSESSORE

		2022-03-23T16:00:40+0100
	MARIA BRISCIANA


		2022-03-25T08:37:46+0100
	CARMELO FRITTITTA


		2022-03-31T13:31:18+0000
	TURRICIANO CARLO DOMENICO


		2022-04-07T07:40:37+0000
	GIROLAMO TURANO




